
         Rallyesport Westsachsen e.V. im ADAC

2.Lauf zum ADAC Rallye Slalom Cup 2017 
12.08.2017 , Parkplatz „Am Sachsenring“

Zeitenliste

Start-Nr. Teilnehmer Fahrzeug WP1 Zeitstrafen Ges. WP1 WP2 Zeitstrafen Ges. WP2 WP3 Zeitstrafen Ges. WP3 Platzierung

1 Schenk , Oliver Fiat Cinquecento 02:34,218 00:00,000 02:34,218 02:27,719 00:05,000 02:32,719 02:26,360 00:00,000 02:26,360 07:33,297 1

2 Möller , Rene Nissan Micra 02:33,283 00:00,000 02:33,283 02:24,814 00:00,000 02:24,814 02:23,065 00:15,000 02:38,065 07:36,162 2

3 Klemm, Alexander Fiat Cinquecento 02:24,049 00:15,000 02:39,049 02:24,697 00:15,000 02:39,697 02:27,437 00:00,000 02:27,437 07:46,183 3

8 Sänger, Marcel Nissan Micra 02:22,193 00:45,000 03:07,193 02:26,400 00:00,000 02:26,400 02:20,062 00:00,000 02:20,062 07:53,655 4

4 Singer , Thomas Opel Corsa 02:29,947 00:15,000 02:44,947 02:28,840 00:15,000 02:43,840 02:27,605 00:15,000 02:42,605 08:11,392 5

6 Bellmann, Toni VW Lupo 02:33,014 00:15,000 02:48,014 02:31,709 02:31,709 05:03,418 02:32,860 00:05,000 02:37,860 10:29,292 6

10 Schneider , Manuel Suzuki Ignis Sport 02:53,084 00:30,000 03:23,084 02:37,792 00:00,000 02:37,792 02:32,810 02:32,810 05:05,620 11:06,496 7

7 Ziegler , Jens Audi Coupe 02:47,170 02:47,170 05:34,340 02:49,426 02:49,426 05:38,852 02:43,656 00:05,000 02:48,656 14:01,848 8

5 Bellmann, Nils VW Lupo 02:48,320 00:00,000 02:48,320 02:49,426 02:49,426 05:38,852 03:06,000 03:06,000 06:12,000 14:39,172 9

9 Köhler, Tino Renault Clio 02:45,930 00:15,000 03:00,930 02:29,205 00:15,000 02:44,205     keine Wertung  

Klassenzusammenlegung S1 und S2 werden zusammen gewertet

Lauf Ge-
samt



         Rallyesport Westsachsen e.V. im ADAC

2.Lauf zum ADAC Rallye Slalom Cup 2017 
12.08.2017 , Parkplatz „Am Sachsenring“

Zeitenliste – Klasse

Start-Nr. Teilnehmer Fahrzeug WP1 Zeitstrafen Ges. WP1 WP2 Zeitstrafen Ges. WP2 WP3 Zeitstrafen Ges. WP3 Platzierung

Klassenzusammenlegung S1 und S2 werden zusammen gewertet

Klasse S 2

2 Möller , Rene Nissan Micra 02:33,283 00:00,000 02:33,283 02:24,814 00:00,000 02:24,814 02:23,065 00:15,000 02:38,065 07:36,162 1

8 Sänger, Marcel Nissan Micra 02:22,193 00:45,000 03:07,193 02:26,400 00:00,000 02:26,400 02:20,062 00:00,000 02:20,062 07:53,655 2

4 Singer , Thomas Opel Corsa 02:29,947 00:15,000 02:44,947 02:28,840 00:15,000 02:43,840 02:27,605 00:15,000 02:42,605 08:11,392 3

Klasse S 3

7 Ziegler , Jens Audi Coupe 02:47,170 02:47,170 05:34,340 02:49,426 02:49,426 05:38,852 02:43,656 00:05,000 02:48,656 14:01,848 1

9 Köhler, Tino Renault Clio 02:45,930 00:15,000 03:00,930 02:29,205 00:15,000 02:44,205     keine Wertung  

Klasse M 2

6 Bellmann, Toni VW Lupo 02:33,014 00:15,000 02:48,014 02:31,709 02:31,709 05:03,418 02:32,860 00:05,000 02:37,860 10:29,292 1

10 Schneider , Manuel Suzuki Ignis Sport 02:53,084 00:30,000 03:23,084 02:37,792 00:00,000 02:37,792 02:32,810 02:32,810 05:05,620 11:06,496 2

5 Bellmann, Nils VW Lupo 02:48,320 00:00,000 02:48,320 02:49,426 02:49,426 05:38,852 03:06,000 03:06,000 06:12,000 14:39,172 3

Klasse M 3

1 Schenk , Oliver Fiat Cinquecento 02:34,218 00:00,000 02:34,218 02:27,719 00:05,000 02:32,719 02:26,360 00:00,000 02:26,360 07:33,297 1

3 Klemm, Alexander Fiat Cinquecento 02:24,049 00:15,000 02:39,049 02:24,697 00:15,000 02:39,697 02:27,437 00:00,000 02:27,437 07:46,183 2

Lauf Ge-
samt
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